

List do Rządzących !

Sejm, Senat, Prezydent RP, Rada Ministrów, Urzędy, ...

Kochani !

Stworzyliście taką stertę papierów – tzw praw i procedur – że robota w terenie trwa obecnie krócej niż przebrnięcie przez tę górę decyzji, pozwoleń i koncesji !!! Tak być nie może !!! Tak już się nie da dłużej żyć – bo mamy całkowicie związane ręce !!!! Zwyczajni Ludzie, Przedsiębiorcy i Projektanci - Dokumentatorzy dostają depresji z powodu tego dręczenia i uciskania przez prawo !!! Dość już – DOŚĆ !!! Czas już wyrzucić tę stertę przepisów do kosza i czas stworzyć coś co będzie służyć Narodowi i Ojczyźnie.

Własne propozycje zawarłem w listach i w tekstach w załączniku listu do Prokuratury. Inni też by pewnie chętnie swoje propozycje prostych praw poddali pod społeczną debatę. Czas się ratować !!!! Czas ratować Ojczyznę !!!!

Proponuję aby rozpisać krajowy konkurs na jak najprostsze prawo w poszczególnych branżach. Całą strukturę społeczną podzielić na branże. Rada Ministrów powinna czuwać nad funkcjonowaniem poszczególnych branż. Sejm i Senat powinny kontrolować czy nie ma w poszczególnych branżach praktyk monopolistycznych i czy nie stwarza się ucisku. Na czele branż powinna stać Rada Mędrców powoływana i odwoływana przez Pracowników poszczególnych branż. To jest proste i zda egzamin. Jednocześnie należy zawsze dążyć do tego aby ilość papierów była minimalna, a jakość wykonywanej pracy jak najlepsza. Da się to zrobić – technologie już są – trzeba tylko dobrych aktuariuszów, którzy mądrze wycenią każdą pracę.

Co do kwestii homoseksualnych związków ?! Szkoda mi tych Ludzi, że los spletał Im takiego figla ale prawda jest taka, że z tej mąki chleba nie będzie. Tylko zdrowa Rodzina gdzie jest Matka – Kobieta, Ojciec – Mężczyzna i są Dzieci daje szansę Narodowi na przetrwanie. Tam gdzie będzie homoseksualizm zrównany z normalną Rodziną, gdzie będzie zabijanie Nienarodzonych, gdzie będzie eutanazja Chorych, Niepełnych i Starych tam będzie przepaść prowadząca wprost ku Samounicestwieniu – Samozagładzie na własne życzenie.

Jak taka Samozagłada nastąpiła ongiś piszę w tekstach w załączniku do Prokuratury. Ile to cierpień kosztowało aby z Ciemności takiej Samozagłady wyjść też piszę. Z tej historii należy wyciągnąć wnioski – i tego nie można już nigdy powtórzyć – NIGDY !!! Więc czytajcie i się ucicie !!! Miłej lektury ???

Pozdrawiam i życzę wiele Mądrości w Nowym Roku – aby był lepszy od wszystkich poprzednich.

Mieczysław Jacek Skiba geolog

PS

Uwierzcie ! Uwierzcie ! Bóg Jest Miłością i w nas mieszka – i każdą/ego Zbawi kto uwierzy – więc WIERZCIE aby być zapisanym w Księdze Żywota !!! Już nie krzyż będzie Zbawiał lecz wiara – lecz dziecięco ufna wiara !!! Oto najwspanialsza Dobra Nowina !!!

Jeśli to co się dzieje z moim Ciałem – a to dosyć mocno boli ale nie jest to ból farmakologiczny lecz jakiś mistyczny – nie jest Chwalebną Przemianą – to nie wiem czym to jest !!!! Pewnie niedługo ujrzycie mój Blask jak Gandalfa, Krysny czy Jezusa !!!!

Proces energetycznych zmian w Ciele na razie ustał – wciąż jestem Ogrem !!! Bardzo powoli odzyskuję siły – śpię bardzo dużo – ruszam się na ile daję radę !!! A życie biegnie swoim torem. Jedni martwią się jak wyposażyć swe Dzieci w sprzęt do jazdy na nartach – inni, że Dzieci się nie uczą – inni usiłują przeżyć zimę do końca bo już na węgiel brakuje ! A życie biegnie swoim torem !

A ja widzę – patrzę – i w sercu wzrasta ogromna nadzieja, że ZWYCIĘŻYMY !!!

„Co było wcześniej
Ujrzemy ponownie
Nasze Królestwo
Nieskończonego Światła [dodam Światła i Miłości]
... bo co zostało skradzione
musi zostać zwrócone”
[ballada do Hobbita]

Ra, Federacja Galaktyczna – ukażcie swe technologie – i pomóżcie – aby przegnać Okupanta z Ziemi – Okupanta - Imperium Orionu – aby zakończyć Niewolę trwającą już 309 tysięcy lat !!!
Przybywajcie – jesteśmy gotowi – jesteśmy – Ludzkość obudziła się ku WOLNOŚCI !!!